标段编号：  4403932024082700100101Y

深圳市建设工程施工招标投标

文件

标段名称： 庆宜华苑片区棚户区改造项目（二期）管线拆除及迁移保

护工程

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 长讯通信服务有限公司

日期： 2024年09月18日

1

第1章 投标人营业执照

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

第2章 联合体共同投标协议书（无）

我司非联合体投标
（联合体各单位名称）自愿组成联合体，参加           工程的投标。现就有

关事宜订立协议如下：

1、          为联合体牵头单位，        为联合体成员。

2、联合体内部有关事项规定如下：

①联合体授权联合体牵头单位负责与发包人联系。

②投标工作将由联合体授权牵头单位负责；联合体牵头单位合法代表联合体提交

并签署投标文件，联合体牵头单位在投标文件中的所有承诺均代表了联合体成员。

③联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，切实执行一切合同文

件，共同承担规定的一切义务和责任，同时按照内部职责的划分，承担自身所负的责

任和风险，在法律上承担连带责任。

④如果中标，联合体内部将遵守以下规定：

a、牵头单位和各成员共同与发包人签订合同协议书，并就中标项目向发包人负

有连带的和各自的法律责任；

b、联合体牵头单位代表联合体成员承担责任和接受发包人的指令、指示和通知，

并且在整个合同实施过程中的全部事宜（包括支付）均由联合体牵头单位负责。

c、联合体所有成员单位分工：

联合体牵头单位            承担      工作；

联合体成员           承担      工作。

⑤投标工作和联合体在中标后实施过程中的有关费用按各自承担的工程量分摊。

3、本合同收款单位为联合体牵头单位。

4、协议书自签署之日起生效，在本合同规定的所有工作内容履行结束之后自行

失效。

5、本协议书正本一式   份，送交发包人一份，联合体牵头单位及各成员各一

份；副本一式    份，联合体牵头单位及成员各    份。

签订协议单位：

联合体牵头单位名称：（全称）（盖章）            法定代表人：（签字）

年   月     日

联合体成员单位名称：（全称）（盖章）            法定代表人：（签字）

年   月     日

13

第3章 投标人资质证书

3.1. 通信工程施工总承包壹级

14

15

3.2. 市政公用工程施工总承包三级

16

3.3. 安全生产许可证

17

第4章 投标人拟派出的项目经理的《注册建

造师证》

18

19

20

21

22

第5章 投标担保证明文件

5.1. 投标保证保险保险凭证

23

5.2. 投标保证保险保险单

24

25

26

27

28

29

5.3. 基本账户证明

30

5.4. 投标保证保险手续费支付回执

31

5.5. 投标保证金承诺函

	封面
	投标人营业执照（扫描件）
	联合体共同投标协议书（如有）
	投标人资质证书（扫描件）
	投标人拟派出的项目经理的《注册建造师证》的扫描件
	投标担保证明文件扫描件